UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

V/v lịch trực Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội

Thực hiện Thông báo số 1125/TB-UBND ngày 27/11/2023 của UBND

Thành phố về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024, Sở Giáo

dục và Đào tạo trân trọng báo cáo lịch trực của Lãnh đạo Sở, cụ thể như sau:

Thời gian Họ và tên Chức vụ ĐT di động

Thứ Năm,

ngày 08/02/2024

 (ngày 29 Tết)

Đồng chí Vương Hương Giang Phó Giám đốc 0983.441.949

Đồng chí Trần Thị Thu Hà Trưởng phòng Chính trị, tư

tưởng - Khoa học công nghệ
0987.511.502

Thứ Sáu,

ngày 09/02/2024

 (ngày 30 Tết)

Đồng chí Phạm Quốc Toản Phó Giám đốc 0915.370.003

Đồng chí Hà Xuân Nhâm
Trưởng phòng Giáo dục trung

học
0913.565.151

Thứ Bảy,

ngày 10/02/2024

 (mồng 1 Tết)

Đồng chí Trần Thế Cương Giám đốc 0903.223.343

Đồng chí Lê Ngọc Hoa Chánh Văn phòng 0904.248276

Chủ Nhật,

ngày 11/02/2024

 (mồng 2 Tết)

Đồng chí Trần Lưu Hoa  Phó Giám đốc 0904.171.541

Đồng chí Đào Tân Lý
Trưởng phòng Giáo dục

tiểu học
0979.122.268

Thứ Hai,

ngày 12/02/2024

 (mồng 3 Tết)

Đồng chí Nguyễn Quang Tuấn  Phó Giám đốc 0913.583.602

Đồng chí Nghiêm Văn Bình Phó Trưởng phòng phụ trách

Phòng Quản lý thi và Kiểm

định chất lượng giáo dục

0912.144.619

Thứ Ba,

ngày 13/02/2024

 (mồng 4 Tết)

Đồng chí Vương Hương Giang Phó Giám đốc 0983.441.949

Đồng chí Đinh Bích Thủy
Phó Trưởng phòng phụ trách

Phòng Giáo dục mầm non
0912.314.490

Thứ Tư,

ngày 14/02/2024

 (mồng 5 Tết)

Đồng chí Phạm Quốc Toản Phó Giám đốc 0915.370.003

Đồng chí Đoàn Thị Kiều Oanh Chánh Thanh tra 0904.133.985

2

- Địa điểm trực: Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

(Số 81 Thợ Nhuộm và 23 Quang Trung, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội).

- Thời gian: từ 08h00 đến 17h00 hàng ngày.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng báo cáo UBND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thành ủy Hà Nội;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT của Ngành;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Cương

		2024-01-30T08:33:29+0700

		2024-01-30T08:33:05+0700

		2024-01-30T08:33:05+0700

		2024-01-30T16:29:11+0700

		2024-01-30T16:41:07+0700